MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Deliberação nº BRA.009/2016, de 07 de julho de 2016

Deflagra o processo eleitoral para

complementar a composição do Concam

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS

BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, e considerando

a decisão do Conselho de Câmpus na reunião do dia 07 de julho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º - Deflagrar o Processo Eleitoral para escolha de representantes suplentes e

titulares de docentes, técnico-administrativos e discentes, a fim de complementar a composição

do Conselho do Câmpus Bragança Paulista do Instituto Federal de São Paulo, de acordo com o

Artigo 6º do Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP, e baseando-se no código eleitoral

elaborado para eleição do Conselho neste período de mandato, alterando-o no que couber.

Art. 2º - Os mandatos dos eleitos serão em complementação dos originalmente

estabelecidos pela Portaria nº BRA.0073/2016, de 06 de novembro de 2015.

MAURICIO COSTA CARREIRA